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Hedrande nominering till Barnkyrkan i Själevad  
200 barn och ungdomar i körverksamhet och den populära kyrkclownen Signe.  
Det har väckt uppmärksamhet utanför församlingens gränser.  
Nu är Barnkyrkan i Själevads församling nominerad till Svenska kyrkans liturgipris för de 
kreativa former församlingen skapat för att verka för barns självklara plats i kyrkan. 

Barnen i Själevadsområdet får möjlighet att lära känna Kyrkclownen Signe redan under 
förskoletiden. Sedan följer clownen med i körverksamheten som idag samlar omkring 200 
barn och ungdomar. Kyrkclownen har också en viktig roll under barnkyrkans gudstjänster, då 
det händer att clownen tillsammans med barnen står för predikan. Det är bara en del av det 
arbete som Barnkyrkan står för, ett arbete som pågått under de senaste 15 åren. 

Församlingen kallar arbetssättet för Hoppets teologi; 
— Mer än man kanske anar går skratt och humor hand i hand med andlighet och tro. Gud 

är helig, men i det finns mycket av både skratt och gråt, kommenterar Annie Löfqvist 
som döljer sig bakom kyrkclownen Signe.  

— Förutom barnkyrkans präst Zandra Zinner är hela vårt arbetslag inblandad på ett eller 
annat sätt i barnkyrkans verksamhet och framgång, betonar Annie. 

För detta systematiska och långsiktiga arbetet nominerar stiftsstyrelsen i Härnösands stift, 
barnkyrkan i Själevads församling till liturgipriset 2025. Priset på 50 000 kronor delas ut 
vartannat år. Det har instiftats av kyrkomötet för att synliggöra det kreativa liturgiska arbete 
som pågår och uppmuntra utvecklingen av gudstjänstlivet i Svenska kyrkan.  

Vem eller vilka som får priset avgörs i höst av Svenska kyrkans kyrkostyrelse, efter att en 
beredningsgrupp sagt sitt. I beredningsgruppen ingår bland annat skådespelaren och 
regissören Marika Lagercrantz. 

Mer om priset finns att läsa på svenskakyrkan.se/gudstjanst/svenska-kyrkans-liturgipris 

Bildtext: Barnkyrkan i Själevad nomineras till Svenska kyrkans liturgipris. Här representerad 
av prästen Zandra Zinner och clownen Signe, alias Annie Löfqvist. Foto: Erik Forsberg 
 
Vi berättar gärna mer, välkommen att kontakta: 
Annie Löfqvist, fritidsledare, Själevads församling tel 0660-59903 
Zandra Zinner, präst i Själevads församling tel 0660-59918 
Monica Backerholm, kommunikationsansvarig tel 070-6935984 
 
 
OM OSS 
Örnsköldsviks södra pastorat består av de nio församlingarna Själevad, Gullänget, Domsjö, Mo, Björna, Nätra, 
Sidensjö, Anundsjö och Skorped. Pastoratet är huvudman för begravningsverksamheten och dess kyrkogårdar. 
Örnsköldsviks södra pastorat har ca 120 anställda och ingår i Härnösands stift. 
www.svenskakyrkan.se/ornskoldsvikssodra 
 


